
Offenbach-Hanau Freundschaftsspiele u. Turniere 2024/25
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 5  Gruppe Freundschaftsspiel 2024-09-07 M HSG

Preagberg II - HSG Stockstadt/Mainaschaff

Datum 07.09.2024, Spielbeginn 18:30h  Heimmannschaft HSG Preagberg 2

Spielort Willi-Rehbein-Halle Klein-Auheim  Gastmannschaft HSG Stockstadt/Mainaschaff 1

 

Heimmannschaft

HSG Preagberg 2
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 von Eiff, Lucas - -

3 Buchgraber, Paul - -

5 Valina Allo, Yannick - - 5 4/4 38:11

6 Hamburger, Merlin - -

7 Jüttner, Felix - - 6

8 Skowronek, Siemen - - 1

9 Neuber, André - - 1

10 Kehrein, Lukas - - 2

11 Schleiden, Jonas - - 3

13 Kohl, Moritz Lu - - 1 18:16

15 Stiebing, Philipp - - 1

18 Rapp, Lukas - - 2

24 Grünberg, Eric - - 3 14:12

A Detlef, Köhler - -

B Hein, Christian - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 51:15

7-Meter-Tore 4 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

nu.Dokument 011e, erstellt am 12.09.2024 07:18 | Seite 1



Offenbach-Hanau Freundschaftsspiele u. Turniere 2024/25
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Gastmannschaft

HSG Stockstadt/Mainaschaff 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

5 Kolb, Marcel - - 1

7 Gopp, Julian - - 2

10 Bauer, Tobias - - 2

11 Klement, Jakob - - 10 6/7

16 Weißling, Steffen - - 2

28 Bott, Felix - - 11:13 36:55

41 Schöneberg, Fabian - - 3 10:14

63 Schießer, Fabian - - 2

 

7-Meter 7 Timeout 1 22:56

7-Meter-Tore 6 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Preagberg 2

Ergebnis 25:22 (9:10)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:50 0:1 Tor 41 Schöneberg, Fabian

Gast 03:18 0:2 Tor 63 Schießer, Fabian

Heim 04:26 1:2 7m mit Tor 5 Valina Allo, Yannick

Gast 04:56 1:3 Tor 11 Klement, Jakob

Heim 05:05 2:3 Tor 24 Grünberg, Eric

Gast 09:36 2:4 Tor 63 Schießer, Fabian

Gast 10:14 Verwarnung 41 Schöneberg, Fabian

Heim 10:28 3:4 7m mit Tor 5 Valina Allo, Yannick

Gast 10:50 3:5 Tor 41 Schöneberg, Fabian

Heim 11:03 4:5 Tor 10 Kehrein, Lukas

Gast 11:13 Verwarnung 28 Bott, Felix

Gast 12:25 4:6 Tor 11 Klement, Jakob

Heim 14:12 Verwarnung 24 Grünberg, Eric

Gast 15:03 4:7 Tor 10 Bauer, Tobias

Heim 18:16 Verwarnung 13 Kohl, Moritz Lu

Gast 18:32 4:7 7m ohne Tor 11 Klement, Jakob

Gast 18:39 4:8 Tor 11 Klement, Jakob

Heim 19:22 5:8 Tor 15 Stiebing, Philipp

Heim 20:35 6:8 Tor 10 Kehrein, Lukas

Heim 21:58 7:8 Tor 18 Rapp, Lukas

22:56 Auszeit Gast

Heim 24:15 8:8 Tor 24 Grünberg, Eric

Gast 28:06 8:9 7m mit Tor 11 Klement, Jakob

Heim 28:41 9:9 Tor 11 Schleiden, Jonas

Gast 29:57 9:10 7m mit Tor 11 Klement, Jakob

Gast 31:50 9:11 7m mit Tor 11 Klement, Jakob

Heim 32:36 10:11 Tor 7 Jüttner, Felix

Heim 34:38 11:11 Tor 11 Schleiden, Jonas

Gast 35:13 11:12 Tor 41 Schöneberg, Fabian

Heim 36:02 12:12 7m mit Tor 5 Valina Allo, Yannick

Heim 36:52 13:12 Tor 7 Jüttner, Felix

Gast 36:55 2 Minuten 28 Bott, Felix

Gast 37:21 13:13 Tor 16 Weißling, Steffen

Heim 37:48 14:13 Tor 11 Schleiden, Jonas

Heim 38:11 2 Minuten 5 Valina Allo, Yannick

Gast 39:05 14:14 7m mit Tor 11 Klement, Jakob

Gast 39:47 14:15 Tor 16 Weißling, Steffen

Heim 41:13 15:15 Tor 7 Jüttner, Felix

Gast 42:41 15:16 7m mit Tor 11 Klement, Jakob

Heim 43:12 16:16 Tor 24 Grünberg, Eric

Heim 44:24 17:16 Tor 5 Valina Allo, Yannick

Heim 45:47 18:16 Tor 9 Neuber, André

Gast 46:49 18:17 7m mit Tor 11 Klement, Jakob

Heim 47:33 19:17 7m mit Tor 5 Valina Allo, Yannick

Gast 50:11 19:18 Tor 5 Kolb, Marcel

51:15 Auszeit Heim

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 51:35 20:18 Tor 7 Jüttner, Felix

Heim 53:08 21:18 Tor 7 Jüttner, Felix

Heim 54:28 22:18 Tor 18 Rapp, Lukas

Gast 54:55 22:19 Tor 7 Gopp, Julian

Heim 55:08 23:19 Tor 7 Jüttner, Felix

Gast 56:28 23:20 Tor 11 Klement, Jakob

Heim 57:30 24:20 Tor 13 Kohl, Moritz Lu

Heim 58:33 25:20 Tor 8 Skowronek, Siemen

Gast 59:07 25:21 Tor 10 Bauer, Tobias

Gast 59:54 25:22 Tor 7 Gopp, Julian
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